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محمد نوری تا زمانی که مصطفی آجورلو مدیریت باشگاه استقلال 
ـــر تعریف و تمجید می‌کرد اما حالا که  ـــه عهده داشت از این مدی را ب
آجورلو از باشگاه استقلال رفته علیه او مصاحبه می‌کند. نوری در 
نطقی مدعی شده آجورلو نباید بر حواشی استقلال دامن بزند و باید 
از مصاحبه علیه مدیریت جدید خودداری کند. شاید لازم باشد نوری 

ـــد. ـــو کن ـــه مصاحبه‌های حمایتی خود از آجورل رجوعی ب

سجاد شهباززاده در بازی با سپاهان شانس بیشتری برای حضور در 
ترکیب تیمش خواهد داشت. شهباززاده فصل پیش در سپاهان بازی 
کرده و تقابل دوباره با تیم سابقش می‌تواند یک انگیزه متفاوت برای 
مهاجم استقلال باشد تا بعد از هفته‌ها پایش به گلزنی در ترکیب استقلال 
باز شود. به شهباززاده گفته شده برای این بازی در آمادگی کامل باشد 

تا شاید دوباره در ترکیب قرار بگیرد.

 سجاد شهباززاده محمد نوری

شایدفیکس بازی کندموافق دیروز، منتقد امروز

ستار همدانی معتقد است که مهدی قایدی می‌تواند دوباره در استقلال به 
مهره‌ای اثرگذار و کلیدی تبدیل شود. همدانی با رجوع به دو پنالتی که قایدی 
در بازی با تراکتور برای استقلال گرفت بار دیگر مهر تأیید زده بر توانمندی 
این بازیکن و اعتقاد دارد اگر قایدی از لحاظ روحی و روانی در شرایط مطلوبی 
باشد، بدون شک در بازی‌های آینده نیز کارهای بزرگی در ترکیب استقلال 

انجام خواهد داد.

 ستار همدانی

دفاع از قایدی

چهارشنبه   28 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7227  

از کمپ آبی
5استقلال

 آمانوف با 2 دقیقه بازی رکورددار کمترین حضور در زمین

در خروجی برای چند بازیکن باز می‌شود؟

نیم‌فصل دوم لیگ برتر برای استقلال 
از روز پنجشنبه دوباره آغاز می‌شود و 
در شرایطی که استقلالی‌ها خودشان 
را برای نیم فصل دوم آماده می‌کنند؛ 
پنجره نقل و انتقالاتشان بسته است و 
این تیم آن قدر درگیری مالی دارد که 
فعالً نمی‌تواند به فکر جذب بازیکن 
باشد. این در حالی است که ساپینتو 
طی این چند وقت اخیر از باشگاه 
استقلال خواسته برای نیم فصل دوم 
هافبک خارجی جذب کنند؛ اما با توجه 
به شرایط استقلال این خواسته با توان 
مالی استقلالی‌ها منافات دارد و باشگاه 
استقلال برای آنچه خواسته به حق 
سرمربی پرتغالی این تیم است به‌دلیل 
بسته بودن پنجره‌ نقل و انتقالاتش قادر 
به پذیرش خواسته مربی خود نیست! 

اما در شرایطی که در ورودی را بسته نگه 
داشته‌اند و بازیکن تازه‌واردی نمی‌تواند 
از در باشگاه استقلال وارد شود؛ در 
خروجی به سمت بازیکنانی باز خواهد 
شد که در طول نیم فصل دقایق کمی 
بازی کردند و آن قدر برای استقلال 

کارایی نداشته‌اند.
جدول آماری بازیکنان خودش گویای 
همه چیز است و می‌توان با بررسی 
عملکرد آنها و دقایقی که ساپینتو به 
آنها بازی داده است به این نتیجه رسید 
که نیم فصل دوم چه تعداد بازیکن از 
لیست استقلال کم شده و از این تیم 
می‌روند. منهای بازیکنانی مثل زواری و 
حامدی‌فر و چند بازیکنی که دقایق بازی 
کردنشان برای استقلال به عدد صفر 
می‌رسد، بازیکنانی که از دید مخاطب 
آشنا بوده و فصل پیش هم برای تیم 
استقلال بازی کرده‌اند می‌توانند در 
فهرستی باشند که احتمال خروج‌شان 

از استقلال زیاد است.
 آمانوف بازیکن ازبک استقلال با دو 
دقیقه بازی برای استقلال از این حیث 

رکورددار است و کمترین بازی را به خود 
اختصاص داده؛ ساپینتو اصالً اعتقادی 
به او نداشته و حتی در نشست خبری 
قبل از بازی استقلال و تراکتور در جام 
حذفی گفت که زمانی به آمانوف بازی 
می‌دهم که آماده باشد. این بازیکن 
ازبک از شرایط فعلی و بازی نکردنش 
ناراضی است و این نارضایتی خود را 
اعلام کرده و از باشگاه خواسته که اجازه 
فسخ قراردادش را بدهد. آرمان رمضانی 
دومین بازیکنی است که بعد از آمانوف 
در نگاه آماری شرایط خوبی ندارد. 
رمضانی با 89 دقیقه حضور در زمین 
مسابقه جزو بازیکنانی است که کمترین 
زمان حضور را در بین استقلالی‌ها دارد. 
این مهاجم هم اگر شرایطش این‌طور 
پیش برود بعید است که تمایلی به 

ماندن در استقلال داشته باشد.
سومین بازیکنی که ساپینتو کمتر رغبتی 
به بازی کردن او داشته است؛ امیرعلی 
صادقی است. این بازیکن با توجه به 
ملی‌پوش بودنش و اینکه مورد توجه 
کی‌روش بود، اما چندان مورد توجه 

ساپینتو نیست و تاکنون توانسته 120 
دقیقه برای استقلال به میدان برود. 
البته صادقی بارها نشان داده جزو 
بهترین بازیکنان است و اگر سرمربی 
پرتغالی استقلال کمی بیشتر به او توجه 
کند حتماً برای استقلال بیشتر منفعت 

خواهد داشت.
چهارمین بازیکنی که تعداد دقایق 
حضورش مخاطبان فوتبال را متعجب 
می‌کند، سیاوش یزدانی است. این 
مدافع با 242 دقیقه حضور در زمین 
جزو بازیکنانی است که چندان فرصت 
حضور در زمین مسابقه را نداشته است. 
با توجه به اینکه یزدانی فصل پیش 
جزو بهترین بازیکنان استقلال بود این 
دقایق کم می‌تواند تعجب‌برانگیز باشد؛ 
اما از آنجایی که سیاوش با گذاشتن یک 
استوری جنجالی ساپینتوی هیجانی را 
عصبانی کرده بود به نیمکت استقلال 
چسبید و حالا به‌دلیل مصدومیت دو 
مدافع شرایط حضور در بازی را پیدا 

کرده است.
رضا میرزایی از نگاه آمار پنجمین 

بازیکنی است که با احتساب 283 
دقیقه حضور در زمین مسابقه حضور 
کمی برای استقلال در میدان داشته 
است و اکثراً جزو بازیکنان تعویضی 
به میدان مسابقه می‌آید. اما مرادمند 
)ششمین بازیکن( هم که مثل سیاوش 
فصل پیش بهترین بازیکن استقلال بود 
در ابتدای فصل جاری جایی در پازل 
فکری ساپینتو نداشت و موقعی که 
به ترکیب برگشت، مصدوم شد و فعالً 
نمی‌تواند بازی کند. مرادمند تاکنون 
298 دقیقه بازی کرده است. زبیر 
نیک‌نفس هافبک دفاعی استقلال نفر 
هفتمی است که در جدول آماری کم 
بازی کرده است. این بازیکن با 304 
دقیقه بازی جزو نفراتی است که کم 
به میدان رفته. نفر هشتم این لیست 
هم سجاد شهباززاده است که با 375 
دقیقه حضور در زمین نشان داده که 
مورد توجه ساپینتو نیست. باید دید 
این نفرات در نیم فصل دوم چه شرایطی 
خواهند داشت و کدام یک تیم استقلال 

را ترک می‌کنند.

 آمانوف بازیکن ازبک 
استقلال با دو دقیقه 
بازی برای استقلال از 

این حیث رکورددار 
است و کمترین بازی 
را به خود اختصاص 

داده؛ ساپینتو 
اصلاً اعتقادی به او 

نداشته و حتی در 
نشست خبری قبل 

از بازی استقلال 
و تراکتور در جام 
حذفی گفت که 

زمانی به آمانوف بازی 
می‌دهم که آماده 

باشد

 zسوژه

 zخبر ومصاحبه

ورود به حاشیه 
ممنوع

اخیراً تنش‌هایی میان مدیرعامل 
و  ل  ستقلا ا ه  شگا با نی  کنو
مدیرعامل سابق به وجود آمده 
ــه نقطه‌ای رسید که  و حتی کار ب
قرار بود این دو در یک برنامه 
تلویزیونی رخ در رخ هم بنشینند 
و مناظره کنند. البته آجورلو که 
یک طرف ماجرا بود عقب‌نشینی 
کرد تا چنین مناظره‌ای شکل 
نگیرد اما گفته می‌شود در همین 
راستا به گوش فتح‌الله‌زاده و 
آجورلو رسانده شده که عمیقاً از 
چنین اقدامی خودداری کنند و 
ــدون شک  وارد حاشیه نشوند. ب
این تذکر را علی فتح‌الله‌زاده و 
همکارانش باید جدی‌تر بگیرند 
چون آجورلو اکنون سمتی در 
ما  ا رد  ندا ه استقلال  باشگا
چنانچه مدیرانی که در حال 
حاضر در باشگاه استقلال سمت 
دارند بخواهند به همین منوال 
ادامه دهند قطعاً با تصمیم‌های 
تازه‌ای از سوی بالادستی‌ها 
نکته   . شد هند  ا خو جه  ا  مو
پر اهمیت در تذکر مخفیانه‌ای 
که به مدیران استقلال داده 
شده این است که تصمیم‌گیران 
باشگاه استقلال در سطوح بالا 
بر این باورند که در شرایط فعلی 
جامعه هیچ ضرورتی ندارد که 
مدیران باشگاه استقلال با ورود 
به چنین حاشیه‌هایی خود عامل 
تشنج در جامعه شوند. در واقع 
بالادستی‌ها تأکید به حضور 
مدیرانی دارند که بتوانند آرامش 
را در یک باشگاه مردمی با حضور 
ــد. انبوهی از هواداران ایجاد کنن

واکنش رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی به تغییرات

باید در انتخاب 
هیأت مدیره نقش 

داشته باشیم
حسین قربانزاده، رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی دلایل خود برای 
تغییر اعضای هیأت مدیره 
باشگاه استقلال را بیان کرده 
است. او در توضیح خود چنین 
گفته است: »وزارت اقتصاد به 
وزیر ورزش اعتماد کرد تا هیأت 
مدیره دو باشگاه را انتخاب کند 
اما در ادامه راه مشخص شد 
که هیأت مدیره دو باشگاه 
چندان مطلوب نیستند، به ویژه 
در استقلال. به خاطر همین 
قصد داریم در انتخاب اعضای 
هیأت مدیره نقش داشته باشیم. 
باشگاه استقلال این ایراد را 
داشته که اعضای هیأت مدیره 
آن درآمدزایی نکرده‌اند که مجبور 
شده‌اند از پول بورس استفاده 
کنند.« قربانزاده درباره اتفاقاتی 
که در دوران مدیریت آجورلو 
رخ داده نیز این توضیح را داده 
قای آجورلو  است: »موضوع آ
کیفری نیست که بخواهیم از او 
شکایت کنیم. هر شرکتی دارای 
مجمع است و اگر شرکتی تخلف 
کند مجمع باید آن را بررسی کند 
و همچنین حسابرس هم به 
این موضوع ورود می‌کند. اگر 
هر باشگاهی هم قصد داشته 
باشد از این پول در اموری غیر از 
ــد مجوزش  ــد بای این استفاده کن
ز کمیته مصارف بگیرد.  را ا
پرسپولیس این کار را انجام داده 
است اما استقلال این کار را 
نکرده و ما اسم این کار را مغایرت 

می‌گذاریم.«

پاداش‌ها پرداخت 
نشد

به احتمال زیاد پاداش پیروزی 
مقابل تراکتور بعد از بازی با 
سپاهان به بازیکنان پرداخت 
خواهد شد. مدیران استقلال 
قصد دارند بازی هفته شانزدهم 
را در محاسبات مالی خود لحاظ 
کنند که شاید در نهایت این 
موضوع به نفع بازیکنان باشد.

مکافات پنجره بسته تمامی ندارد

عقب‌نشینی بازیکنان جدید
 شانس به رضایی رو می‌کند

حسینی می‌رسد یا نمی‌رسد؟
درحالی که برخی خبرها از غیبت قطعی سیدحسین حسینی در بازی با سپاهان 
حکایت می‌کند اما باشگاه استقلال هنوز خبری رسمی درباره غیبت این دروازه‌بان 
منتشر نکرده است. روز گذشته اعالم شد که حسینی درحال تمرین زیر نظر 
پزشکان است و تالش می‌کند با وجود دردی که از ناحیه کمر دارد، خود را به 
این بازی برساند. با این تفاسیر علی رضایی باید در حالت آماده باش قرار بگیرد 
تا درصورت نیاز کادرفنی استقلال در این بازی مهم در چهارچوب دروازه تیمش 
قرار بگیرد. رضایی در این ایام که حسینی غالباً دروازه‌بان استقلال بوده و در جام 
جهانی فوتبال نیز حضور داشته، تمرینات منظمی را پشت سرگذاشته و با توجه 
به اینکه با بازی در ترکیب اصلی استقلال نیز بیگانه نیست، می‌تواند در بازی با 

سپاهان عصای دست ساپینتو باشد.
 اگر رضایی از این فرصت طلایی بهترین بهره را ببرد، ساپینتو را در بازی‌های آتی 
نیز باز هم وسوسه خواهد کرد تا از وجود این دروازه‌بان در ترکیب اصلی استقلال 
استفاده کند. رضایی فصل پیش درچند بازی حذفی برای استقلال به میدان 
رفت و امیدوارکننده بود اما به طور قطع تا رسیدن به نقطه اطمینان بخش باید 
همچنان تالش کند. ناگفته نماند که ساپینتو در روزهای اخیر به‌شدت پیگیر 
وضعیت حسینی بود تا هرطور شده این دروازه‌بان در بازی مهم با سپاهان در 

ترکیب تیم قرار بگیرد.

 نام برخی بازیکنان برای حضور در استقلال در شرایطی مطرح می‌شود که پنجره 
نقل و انتقالات این باشگاه هنوز باز نیست. موضوعی که سبب شده بازیکنان مورد 
نظر استقلال به طور رسمی با این باشگاه وارد مذاکره نشوند و حضور در این تیم 
را منوط به حل این مشکل بدانند. باشگاه استقلال با چند بازیکن لیگ برتری به 
طور غیرمستقیم و از طریق مدیران برنامه‌شان وارد مذاکره شده اما درنهایت این 
مذاکرات به‌دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالات استقلال بی‌نتیجه مانده است. 
ترس بازیکنان مورد نظر استقلال برای عقد قرارداد با این باشگاه در این است که 
پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته باقی بماند و آنها نتوانند تا زمانی که این مشکل 
برطرف شود، به این باشگاه بپیوندند. این اتفاق درحالی چشم‌ها را به سمت و سوی 
خود متوجه کرده که باشگاه استقلال دو هفته زمان دارد تا نسبت به بازگشایی پنجره 
نقل و انتقالات خود اقدام کند. طبق برنامه‌ای که سازمان لیگ داده، 13 بهمن ماه 
نقل و انتقالات به پایان می‌رسد و چنانچه مدیران استقلال نتوانند تا قبل از پایان 
این بازه زمانی نسبت به تعیین تکلیف بدهی‌های خارجی خود که باعث بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات شده اقدام کنند، درنهایت این باشگاه قادر به فعالیت در نقل 
و انتقالات نیست. البته مدیران استقلال در تلاشند ظرف روزهای آتی این مشکل را 

برطرف کنند تا بتوانند بازیکن جدید به خدمت بگیرند.


